FX23/FX23L Series
高速伝送対応0.5mmピッチ
基板間接続用フローティングコネクタ
Feb. 2024
Product Page
A
pr

.0
3 P=0.5±0.03
4×φ1
＋0.1
0 （スルーホール）
4×φ1.6
＋0.2
　 0 （ランド）
4×φ1.2
＋0.1
　 0 （スルーホール）
4×φ1.4
＋0.2
　 0 （ランド）
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E F G H
FX23-20P-0.5SV15(##) CL0573-3001-0-## 20 18.7 4.5 11.65 9.5 17.5 10 11 20
FX23-40P-0.5SV15(##) CL0573-3002-3-## 40 23.7 9.5 16.65 14.5 22.5 20 21 40
FX23-60P-0.5SV15(##) CL0573-3003-6-## 60 28.7 14.5 21.65 19.5 27.5 30 31 60
FX23-80P-0.5SV15(##) CL0573-3004-9-## 80 33.7 19.5 26.65 24.5 32.5 40 41 80
FX23-100P-0.5SV15(##) CL0573-3005-1-## 100 38.7 24.5 31.65 29.5 37.5 50 51 100
FX23-120P-0.5SV15(##) CL0573-3006-4-## 120 43.7 29.5 36.65 34.5 42.5 60 61 120
単位：mm
【仕様番号】(##)、 ##
(00) : トレー梱包
(20) : エンボス梱包

.0
3 P=0.5±0.03
4×φ1
＋0.1
　 0 （スルーホール）
4×φ1.6
＋0.2
　 0 （ランド）
4×φ1.2
＋0.1
　 0 （スルーホール）
4×φ1.4
＋0.2
0 （ランド）
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E F G H
FX23-20P-0.5SV20(##) CL0573-3101-5-## 20 18.7 4.5 11.65 9.5 17.5 10 11 20
FX23-40P-0.5SV20(##) CL0573-3102-8-## 40 23.7 9.5 16.65 14.5 22.5 20 21 40
FX23-60P-0.5SV20(##) CL0573-3103-0-## 60 28.7 14.5 21.65 19.5 27.5 30 31 60
FX23-80P-0.5SV20(##) CL0573-3104-3-## 80 33.7 19.5 26.65 24.5 32.5 40 41 80
FX23-100P-0.5SV20(##) CL0573-3105-6-## 100 38.7 24.5 31.65 29.5 37.5 50 51 100
FX23-120P-0.5SV20(##) CL0573-3106-9-## 120 43.7 29.5 36.65 34.5 42.5 60 61 120
単位：mm
【仕様番号】(##)、 ##
(00) : トレー梱包
(20) : エンボス梱包

.0
3
4×φ1.2
＋0.1
　0 （スルーホール）
4×φ1.6
＋0.2
　0 （ランド）
4×φ1
＋0.1
　0 （スルーホール）
4×φ1.4
＋0.2
　0 （ランド）
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E F G
FX23-20S-0.5SV(##) CL0573-3201-0-## 20 17.2 4.5 9.5 15.7 10 11 20
FX23-40S-0.5SV(##) CL0573-3202-2-## 40 22.2 9.5 14.5 20.7 20 21 40
FX23-60S-0.5SV(##) CL0573-3203-5-## 60 27.2 14.5 19.5 25.7 30 31 60
FX23-80S-0.5SV(##) CL0573-3204-8-## 80 32.2 19.5 24.5 30.7 40 41 80
FX23-100S-0.5SV(##) CL0573-3205-0-## 100 37.2 24.5 29.5 35.7 50 51 100
FX23-120S-0.5SV(##) CL0573-3206-3-## 120 42.2 29.5 34.5 40.7 60 61 120
単位：mm
【仕様番号】(##)、 ##
(00) : トレー梱包
(20) : エンボス梱包

.0
3
4×φ1.2
＋0.1
　0 （スルーホール）
4×φ1.6
＋0.2
　0 （ランド）
4×φ1
＋0.1
　0 （スルーホール）
4×φ1.4
＋0.2
　0 （ランド）
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E F G
FX23-20S-0.5SV10(##) CL0573-3301-4-## 20 17.2 4.5 9.5 15.7 10 11 20
FX23-40S-0.5SV10(##) CL0573-3302-7-## 40 22.2 9.5 14.5 20.7 20 21 40
FX23-60S-0.5SV10(##) CL0573-3303-0-## 60 27.2 14.5 19.5 25.7 30 31 60
FX23-80S-0.5SV10(##) CL0573-3304-2-## 80 32.2 19.5 24.5 30.7 40 41 80
FX23-100S-0.5SV10(##) CL0573-3305-5-## 100 37.2 24.5 29.5 35.7 50 51 100
FX23-120S-0.5SV10(##) CL0573-3306-8-## 120 42.2 29.5 34.5 40.7 60 61 120
単位：mm
【仕様番号】(##)、 ##
(00) : トレー梱包
(20) : エンボス梱包

.0
3
2×φ1
＋0.1
　0 （スルーホール）
2×φ1.4
＋0.2
　0 （ラ ンド）
4×φ1.2
＋0.1
　0 （スルーホール）
4×φ1.6
＋0.2
　0 （ラ ンド）
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E F G H
FX23-20S-0.5SH(##) CL0573-3401-9-## 20 15.5 4.5 7.8 11.2 14 10 11 20
FX23-40S-0.5SH(##) CL0573-3402-1-## 40 20.5 9.5 12.8 16.2 19 20 21 40
FX23-60S-0.5SH(##) CL0573-3403-4-## 60 25.5 14.5 17.8 21.2 24 30 31 60
FX23-80S-0.5SH(##) CL0573-3404-7-## 80 30.5 19.5 22.8 26.2 29 40 41 80
FX23-100S-0.5SH(##) CL0573-3405-0-## 100 35.5 24.5 27.8 31.2 34 50 51 100
FX23-120S-0.5SH(##) CL0573-3406-2-## 120 40.5 29.5 32.8 36.2 39 60 61 120
単位：mm
【仕様番号】(##)、 ##
(00) : トレー梱包
(20) : エンボス梱包

0
.1
8
.2
＋
0
.1
0
4×φ1.6
+0.1
 0 （ランド）
4×φ1.2
+0.1
 0 （スルーホール）
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E F G H J
FX23L-20P-0.5SV8(##) CL0573-2001-5-## 20 18.7 17.2 4.5 11.65 9.5 14.9 10 11 20
FX23L-40P-0.5SV8(##) CL0573-2002-8-## 40 23.7 22.2 9.5 16.65 14.5 19.9 20 21 40
FX23L-60P-0.5SV8(##) CL0573-2003-0-## 60 28.7 27.2 14.5 21.65 19.5 24.9 30 31 60
FX23L-80P-0.5SV8(##) CL0573-2004-3-## 80 33.7 32.2 19.5 26.65 24.5 29.9 40 41 80
FX23L-100P-0.5SV8(##) CL0573-2005-6-## 100 38.7 37.2 24.5 31.65 29.5 34.9 50 51 100
FX23L-120P-0.5SV8(##) CL0573-2006-9-## 120 43.7 42.2 29.5 36.65 34.5 39.9 60 61 120
単位：mm
【仕様番号】(##)、 ##
(00) : トレー梱包
(20) : エンボス梱包

0
.1
8
.2
＋
0
.1
0
4×φ1.6
+0.1
 0 （ランド）
4×φ1.2
+0.1
 0 （スルーホール）
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E F G H J
FX23L-20P-0.5SV10(##) CL0573-2101-0-## 20 18.7 17.2 4.5 11.65 9.5 14.9 10 11 20
FX23L-40P-0.5SV10(##) CL0573-2102-2-## 40 23.7 22.2 9.5 16.65 14.5 19.9 20 21 40
FX23L-60P-0.5SV10(##) CL0573-2103-5-## 60 28.7 27.2 14.5 21.65 19.5 24.9 30 31 60
FX23L-80P-0.5SV10(##) CL0573-2104-8-## 80 33.7 32.2 19.5 26.65 24.5 29.9 40 41 80
FX23L-100P-0.5SV10(##) CL0573-2105-0-## 100 38.7 37.2 24.5 31.65 29.5 34.9 50 51 100
FX23L-120P-0.5SV10(##) CL0573-2106-3-## 120 43.7 42.2 29.5 36.65 34.5 39.9 60 61 120
単位：mm
【仕様番号】(##)、 ##
(00) : トレー梱包
(20) : エンボス梱包

0
.1
8
.2
＋
0
.1
0
4×φ1.6
+0.1
 0 （ランド）
4×φ1.2
+0.1
 0 （スルーホール）
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E F G H J
FX23L-20P-0.5SV12(##) CL0573-2201-4-## 20 18.7 17.2 4.5 11.65 9.5 14.9 10 11 20
FX23L-40P-0.5SV12(##) CL0573-2202-7-## 40 23.7 22.2 9.5 16.65 14.5 19.9 20 21 40
FX23L-60P-0.5SV12(##) CL0573-2203-0-## 60 28.7 27.2 14.5 21.65 19.5 24.9 30 31 60
FX23L-80P-0.5SV12(##) CL0573-2204-2-## 80 33.7 32.2 19.5 26.65 24.5 29.9 40 41 80
FX23L-100P-0.5SV12(##) CL0573-2205-5-## 100 38.7 37.2 24.5 31.65 29.5 34.9 50 51 100
FX23L-120P-0.5SV12(##) CL0573-2206-8-## 120 43.7 42.2 29.5 36.65 34.5 39.9 60 61 120
単位：mm
【仕様番号】(##)、 ##
(00) : トレー梱包
(20) : エンボス梱包

9
.3
5
±
0
.0
5
C±0.05
4φ1.2
＋0.1
　0 （スルーホール）
4×φ1.6
＋0.1
　0 （ランド）
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E F G H J
FX23L-20S-0.5SV(##) CL0573-2301-9-## 20 21 19.5 4.5 9.5 4.8 17.2 10 11 20
FX23L-40S-0.5SV(##) CL0573-2302-1-## 40 26 24.5 9.5 14.5 9.8 22.2 20 21 40
FX23L-60S-0.5SV(##) CL0573-2303-4-## 60 31 29.5 14.5 19.5 14.8 27.2 30 31 60
FX23L-80S-0.5SV(##) CL0573-2304-7-## 80 36 34.5 19.5 24.5 19.8 32.2 40 41 80
FX23L-100S-0.5SV(##) CL0573-2305-0-## 100 41 39.5 24.5 29.5 24.8 37.2 50 51 100
FX23L-120S-0.5SV(##) CL0573-2306-2-## 120 46 44.5 29.5 34.5 29.8 42.2 60 61 120
単位：mm
【仕様番号】(##)、 ##
(00) : トレー梱包
(20) : エンボス梱包